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Bnapumupckasa obnacts, Bnagumup, ynuua

HuxHaa lybposa, 48A

26 500 P

Bnagumupckas obnactb, Bnagumup, yanua HuxHsa Lybposa,

48A

Okpyr

Ynuua

KBaptupa

KonnyecTtBOo KOMHAT

Xunas nnowanb

Mnowanb KyXHu

ObLwasa nnowaab

STax

Netanu obvekTa

Twvn coenku

Pa3zpen

Twun caHy3na

Bnagvumup, JIeHNHCKWiA panioH

yanua HuxHaa lybposa

17 m°

10 m*

39 m°

1/16

Cpato

KBapTupsl

COBMeELLEeHHbIN

https://vladimir.move.ru/objects/9286568031

Mapusa banauHa, KOHTUHEHT-PUIJITU

79190015478

Oy&poea MNapk-2

L
SAKS 52x1

< “ 14 kbl

=

e

ik

328

SduZ

k2 486

o)

A1

471

Wkona N2 37

38r
465

388
468

42
46

L yn. Hinkras Qybposa. -

41

416 al

@ Angexc SiHAGKC KapTsbl


https://vladimir.move.ru/vladimir/
https://vladimir.move.ru/vladimir/rayon_leninskiy/
https://vladimir.move.ru/vladimir/ulica_nijnyaya_dubrova/
https://vladimir.move.ru/arenda_kvartir/

Bup 3 okHa

BO LBOpP
PeMOHT
KOCMEeTUYeCKuni
KBapTupa B HOBOCTPOWKE
na
[og coayn
2016 .
3aceneHune c oeTbMu
na

NWHTEPHET, mebenb, mebenb Ha KYXHe, TeneBu3op, CThpasbHasa

MaLlUUHa, XON0AWIbHUK, NUMT, NapKOBKa

OnucaHue

ApT. 125570118 lNpepgnaraeTcs B HAEM YIOTHas
KBapTUpPa B HOBOM KMPMMWYHOM LOME.
OTonneHne OT KPbILLHOW ra30B0M KOTEJIbHON,
YTO 3HAYUTENIbHO CHMXKAET KOMMYHaJlbHblE
nnatexu. B kBapTupe ecTb BCE Heobxogmmoe
L0719 NPOXXUBaHMA. B KayecTBe HaHMMaTenen
PaccMOTPUM NAATEXECNOCOOHYIO CEMbIO UK
CTYLEHTOB.




OBEMUE=HM

I LEHTS b

=




Move.ru - BCS HeaBUMXMMOCTb Poccum



